[image: image1.jpg]

Администрация
Уватского муниципального района

Постановление

Дд.мм.2014
с. Уват
№ проект
О внесении изменений в постановление

администрации Уватского муниципального района

от 17.07.2012 № 62
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Уватского муниципального района от 02.12.2013 № 236 «О внесении изменений и дополнений в Устав Уватского муниципального района Тюменской области», руководствуясь статьей 31 Устава Уватского муниципального района:
1. Внести  в постановление администрации Уватского муниципального района от 17.07.2012 № 62 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации розничного рынка» (в редакции от 01.11.2012 N 117, от 18.02.2013 N 16, от 23.10.2013 N 173)  следующие изменения:

а) подпункт 5.2. пункта 5 постановления изложить в следующей редакции: «5.2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Уватского муниципального района в сети Интернет.»;

б) по тексту постановления и приложения к нему слова «Глава Уватского муниципального района» заменить на слова «Глава администрации Уватского муниципального района» в соответствующих падежах;
в) по тексту приложения к постановлению слова «официальный сайт Администрации» заменить на слова «официальный сайт Уватского муниципального района»;
г)в подпункте в) пункта 2.13. слово «серьезные» исключить.

2. Организационному отделу администрации Уватского муниципального района (Герасимова Е.Ю.):

а) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на информационных стендах в местах, установленных администрацией Уватского муниципального района;
б) разместить настоящее постановление на официальном сайте Уватского муниципального района в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Уватского муниципального района Т.Г.Лакиза.

Глава
И.М.Тубол
Давшевская Елена Викторовна
8(34561) 28-038 *1390